__________________________________________________________________________________
© 2025-03-10, Lunatone Industrielle Elektronik GmbH                        DALI LED Power Supply CW-WW
              DALI LED
Power Supply
CW-WW
Datenblatt
Control Gear
DALI LED Power Supply (DT8) zur
Steuerung von Helligkeit und
Farbtemperatur
Konstantspannung:
Art.Nr. 89453849-CWW-24V (24V, 25W)
 Konstantstrom:
Art.Nr. 89453849-CWW-350 (15W, 350mA)
Art.Nr. 89453849-CWW-500 (20W, 500mA)
Art.Nr. 89453849-CWW-700 (20W, 700mA)
Art.Nr. 89453849-CWW-800 (20W, 800mA)
Art.Nr. 89453849-CWW-1000 (20W, 1000mA)
Art.Nr. 89453849-CWW-1050 (20W, 1050mA)
  2
DALI LED Power Supply CW-WW, Datenblatt     © 2025-03-10, Lunatone Industrielle Elektronik GmbH
DALI CW-WW LED Power Supply   Control Gear
Überblick